



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000224/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-	-	-	-	-	-
1	019.001.268	CARTUCHO DE TONER AMARELO ORIGINAL HP 414A L UN		6	276,46	1.658,76
2	019.001.267	CARTUCHO DE TONER CIANO ORIGINAL HP 414A LASI UN		6	276,07	1.656,42
3	019.001.266	CARTUCHO DE TONER PRETO ORIGINAL HP 414A LAS UN		6	266,44	1.598,64
4	019.001.263	KIT 04 TINTA ORIGINAL T544 L3150 L3250 L3210 UN		5	85,16	425,80
5	019.001.247	KIT 04 TONER COMPATÍVEL P/ USO EM BROTHER TN- UN		10	270,97	2.709,70
6	019.001.248	KIT 4 TONER COLOR LASERJET MFP M454DW M454DN UN		4	924,41	3.697,64
7	019.001.264	KIT DE REFIL DE TINTAS ORIGINAL COMPATÍVEIS CON UN		5	108,70	543,50
8	019.001.258	KIT PÓ DE TONER E CHIP COMPATÍVEL RICOH MC250I UN		50	335,89	16.794,50
9	019.001.255	TINTA EPSON T544 KIT COM 4 CORES PARA L3250 UN		100	85,60	8.560,00
10	019.001.260	TINTA PARA IMPRESSORA - KIT REFIL DE TINTAS ORI UN		8	175,29	1.402,32
11	019.001.257	TONER BROTHER TN-B021 PRETO DCP-B7520DW B75 UN		50	119,42	5.971,00
12	019.001.243	TONER BROTHER TN820/850/880/720 UN		30	65,28	1.958,40
13	019.001.254	TONER COMPATÍVEL 435/436/285 UN		10	49,21	492,10
14	019.001.259	TONER COMPATÍVEL C/ HP W2023A 414A M454 M454D UN		6	239,72	1.438,32
15	019.001.250	TONER COMPATÍVEL CF248A 48A PARA HP M15 M28 M UN		20	58,33	1.166,60
16	019.001.252	TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN3472 TN3472B UN		15	73,13	1.096,95
17	019.001.265	TONER COMPATIVEL TN3472 PARA 6202DW 5652DN 5 UN		100	66,80	6.680,00
18	019.001.251	TONER D201 D201 PARA IMPRESSORAS M4080 IMPOR UN		10	200,73	2.007,30
19	019.001.269	TONER HP CB436A PRETO 36A UN		20	29,71	594,20
20	019.001.256	TONER ORIGINAL SAMSUNG D6555A PARA LASERJET UN		100	162,03	16.203,00
21	019.001.261	TONER PANTUM M7105DW P3305DW TL425 TL-425U 11 UN		13	261,90	3.404,70
22	019.001.262	TONER PARA IMPRESSORA - COMPATÍVEL, IMPRESSC UN		8	35,80	286,40
23	019.001.245	TONER PARA IMPRESSORA - ORIGINAL, COMPATÍVEL UN		20	61,15	1.223,00
24	019.001.253	TONNER IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW UN		10	198,78	1.987,80
25	019.001.249	TONNER PARA MÁQUINA COPIADORA - BROTHER TO UN		4	36,59	146,36
Total ->					4.463,57	83.703,41